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Nr sprawy: I.271.13.2023  

 

Zamawiający: 

Gmina Kraszewice 

Ul. Wieluńska 53 

63-522 Kraszewice 

Adres strony internetowej: www.kraszewice.pl 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym: pn.: „Przebudowa drogi 

gminnej Renta - Mączniki”  

 

1. Zgodnie z zapisami SWZ zakres robót i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

określa m.in. załącznik nr 9 do SWZ „ Przedmiar robót” . Prosimy o informację czy 

ilości i pozycje poszczególnych asortymentów robót są obowiązujące dla Oferenta przy 

sporządzeniu oferty?  

Odpowiedź: Ilości i pozycje poszczególnych asortymentów robót są obowiązujące dla Oferenta 

przy sporządzeniu oferty. 

 

2. Jeśli określone ilości w załączniku nr 9 są tylko poglądowe to prosimy o 

uszczegółowienie Dokumentacji Projektowej. Załączone PZT obrazuje tylko zakres 

jezdni głównej oraz poboczy    i nie uwzględnia żadnych innych robót w tym m.in. 

rowów, przepustów zjazdów istniejących, skrzyżowań istniejących, zatok autobusowych, 

robót sieciowych itp.  

Odpowiedź: Zakres robót należy wykonać zgodnie z załączonym przedmiarem robót.  

 

3. Prosimy o informację czy przedmiot zamówienia obejmuje remonty lub wykonanie 

istniejących zjazdów i  skrzyżowań ?  Jeśli tak to prosimy o uszczegółowienie zakresu o 

ilość przedmiotowych robót, ich konstrukcję itp.  

Odpowiedź: Zakres robót należy wykonać zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 

 

4. Prosimy o informację czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót branżowych 

m.in. zabezpieczenie istniejących sieci, ich przebudowę itp. ? Brak załączonych 

uzgodnień                          z gestorami sieci.  

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonanie robót branżowych m.in. 

zabezpieczenie istniejących sieci, ich przebudowę.  

 

5. Prosimy o informację czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie i zatwierdzenie 

projektu czasowej organizacji ruchu? 

Odpowiedź: Wykonanie i zatwierdzenie projektu czasowej organizacji ruchu należy do 

Wykonawcy robót wyłonionego w drodze przetargu.  

 

6. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót określonych w pozycji nr 6 przedmiaru robót 

– czy przedmiotowe roboty dotyczą wykaszania czy ścinki poboczy? Czy ilość jest 

prawidłowa? W której pozycji przedmiarowej ujęte są roboty związane ze ścinką 

poboczy?   
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Odpowiedź: Pozycja nr 6 przedmiaru robót odnosi się do koszenia trawy w pasie drogowym 

przed przystąpienia do robót ziemnych.  

 

7. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót określonych w pozycji  nr 8 przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Pozycja nr 8 przedmiaru robót odnosi się do mechanicznego podcięcia i przerwania 

korzeni drzew wchodzących  w pas drogowy za pomocą koparki. Pozycja nr 8 przedmiaru robót 

należy wykonać zgodnie z załączonym przedmiarem robót.  

 

8. Prosimy o informację jakiego zakresu robót dotyczy się pozycja przedmiarowa nr 9 oraz 

nr 10. 

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa została opracowana jako uproszczona. Miejsca 

wykonania robót ziemnych zostaną  wskazane przez Zamawiającego w obecności Inspektora 

nadzoru wyłonionemu w drodze przetargu Wykonawcy robót budowlanych i Kierownikowi 

budowy. 

 

9. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót określonego pozycjami przedmiarowymi nr 

15 i nr 16? Czy przedmiotowa pozycja obejmuje wykonanie nowych ścianek czołowych? 

Jeśli tak to prosimy o udostępnienie rysunków technicznych do wykonania ścianek 

monolitycznych.  

Odpowiedź: Należy zastosować typowe prefabrykowane ścianki czołowe żelbetowe dla rur o 

odpowiedniej średnicy.  

 

10. Prosimy o informację jakiego zakresu robót dotyczy się pozycja przedmiarowa nr 22 ?  

Odpowiedź: Pozycja przedmiarowa nr 22 dotyczy wykonania koryta pod poszczególne warstwy 

konstrukcyjne w celu poszerzenia jezdni.  

 

11. Prosimy o potwierdzenie ilości określonych w pozycjach przedmiarowych nr 29, nr 30, 

nr 31, nr 32. Czy te ilości są obowiązujące?  

Ad 11. Pozycje przedmiarowe nr 29, nr 30, nr 31, nr 32 są obowiązujące.  

 

12. Prosimy o informację jakiego zakresu robót dotyczy się pozycja przedmiarowa nr 41 i 

42 ? Czy ilości są prawidłowe?  

Odpowiedź: Pozycje przedmiarowa nr 41 i 42 dotyczą wykonania poboczy i są obowiązujące.  

 

13. Prosimy o potwierdzenie ilości określonej w pozycji przedmiarowej nr 43. 

Odpowiedź: Pozycje przedmiarowa nr 43 dotyczą wykonania poboczy i są obowiązujące. 

 

14. Czy droga gminna objęta niniejszym postepowaniem łączy się z droga wojewódzką? Jeśli 

tak to prosimy o udostepnienie stosownych uzgodnień z zarządca drogi.  

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa została opracowana jako uproszczona. Wszystkie 

uzgodnienia  zostaną  wskazane przez Zamawiającego w obecności Inspektora nadzoru 

wyłonionemu w drodze przetargu Wykonawcy robót budowlanych i Kierownikowi budowy. 

 

15. Na podstawie jakiej decyzji administracyjnej będą wykonywane roboty budowlane objęte 

niniejszym postępowaniem? Prosimy o udostępnienie stosowych decyzji. 

Odpowiedź: Roboty budowlane objęte niniejszym postępowaniem zostaną wykonane na 

podstawie zgłoszenia robót budowlanych do Starostwa Powiatowego do Wydziału Budownictwa 

w Ostrzeszowie  
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